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Fırtına ağılFırtına ağıl
ve mandırayıve mandırayı
vurdu: 12 koyunvurdu: 12 koyun
telef oldutelef oldu

Fırtına ağıl
ve mandırayı
vurdu: 12 koyun
telef oldu

NTB 2026 VİZYONUNU BELİRLEDİ ■ 3'TE

Nevşehir'in Acıgöl ilçesinde etkili olan 
fırtına nedeniyle bir ağılın çatısı uçtu,
12 koyun telef oldu. Kavak kasabasında
ise bir mandıranın çatısı yerinden söküldü.

HABERiN DEVAMI
SAYFA 6'DA

YIL : 15 • SAYI :  4802 • 16 Şubat 2026 Pazartesi • Fiyatı: 9.00 TL

NEVÜ'den
örnek proje:

Kampüs
Mağazası açıldı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Sağlık 

Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
tarafından oluşturulan “NEVÜ 

Kampüs Mağazası” düzenlenen 
törenle hizmete açıldı.

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

Avanos'ta bir aile, bir gelenek:
5 kuşaktır çamura hayat veriyorlar

HABERiN
DEVAMI

SAYFA 4'TE
■ SAYFA 5'TE

Türkiye'nin önemli turizm merkezlerinden Nevşehir'in el sanatlarıyla tanınan 
Avanos ilçesinde yaşayan Yorgun ailesi, ata mesleği çanakçılığı asırlardır sürdürüyor.

Jandarmadan
22 adrese operasyon:

5 gözaltı
Nevşehir'in Derinkuyu ilçesinde, jandarma ekiplerinin
22 adrese düzenlediği operasyonda çok sayıda
silah ele geçirildi. Rasim Arı'nın AK Parti

açıklaması kafa karıştırdı
Nevşehir Belediye 
Başkanı Rasim Arı, son 
günlerde gündemde olan 
“AK Parti'ye geçeceği” 
yönündeki iddialara 
katıldığı bir televizyon 
programında yanıt verdi.

DEVAMI
SAYFA 2'DE
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Anadolu İmam Hatip Liseleri 
arasında yapılan Genç Hatipler 
Hutbe Okuma Yarışması, Kozaklı 

Şehit Hakan Demirci Anadolu İmam 
Hatip Lisesi koordinatörlüğünde Kozaklı 
Merkez Camisinde düzenlendi.
Programa Kozaklı Kaymakamı Uğur 
Savaş, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 
Murat Saltık, İlçe Milli Eğitim Müdürü Ali 
Gülmez, okul idarecileri, öğretmenler, 
öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.
Gençlerin milli ve manevi değerler 
doğrultusunda yetişmesine katkı sunan 
yarışmada, öğrenciler hutbe okuma 
alanındaki yeteneklerini sergiledi.

Hutbe Okuma Yarışması İl Finali 
sonucunda Acıgöl Anadolu İmam Hatip 
Lisesi öğrencisi Durmuş Ali Aksamaz 
birinci, Nevşehir Anadolu İmam Hatip 
Lisesi öğrencisi Muammer Efe Çiçekli 
ikinci, Derinkuyu Zeliha Ekmekci 
Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi 
Muhammed Çelik üçüncü oldu.
Sonuca göre, Acıgöl Anadolu İmam 

Hatip Lisesi öğrencisi Durmuş Ali 
Aksamaz, bölge finallerinde Nevşehir'i 
temsil etmeye hak kazandı.
İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
dereceye giren öğrencilere ödül verildi.
Kaymakam Savaş, yarışmaya katılan 
öğrencileri tebrik ederek programın 
düzenlenmesinde emeği geçenlere 
teşekkür etti. HABER: SEZER ALTUNOK

Rasim Arı'nın AK Parti açıklaması kafa karıştırdı
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, son günlerde gündemde olan “AK Parti'ye geçeceği” yönündeki iddialara 
katıldığı bir televizyon programında yanıt verdi. Arı'nın açıklamalarında kesin bir “evet” ya da “hayır” dememesi 
dikkat çekerken, kamuoyunda soru işaretleri oluştu.
NET YANIT VERMEDİ, KAPIYI TAMAMEN 
KAPATMADI
Programda kendisine yöneltilen “AK 
Parti'ye geçiyor musunuz?” sorusuna 
doğrudan bir cevap vermeyen Arı, siyaset 
anlayışında diyalog ve şehir menfaatinin 
öncelikli olduğunu vurguladı. Farklı siyasi 
görüşlerle iletişim kurmanın doğal 
olduğunu belirten Arı'nın ifadeleri, 
iddialara kesin bir nokta koymadı.
“BENİM HİÇ KİMSEYLE SORUNUM YOK”
AK Parti yöneticileri, milletvekilleri ve 
devlet yetkilileriyle ilişkilerinin iyi 
olduğunu söyleyen Arı, siyasette kavga 
yerine uzlaşıyı tercih ettiğini dile getirdi. 
“Benim hiç kimseyle bir sorunum yok” 
diyen Arı, Nevşehir söz konusu olduğunda 
tüm siyasi farklılıkların ikinci planda 
kaldığını ifade etti.
“Ülke dışında Türk milliyetçisiyim, içeride 
Nevşehir milliyetçisiyim. Konu Nevşehir 

ise, benim için her şey teferruattır.” sözleri 
öne çıktı.
SOSYAL MEDYA ELEŞTİRİLERİNE YANIT
Sosyal medya üzerinden yapılan 
eleştirilere de değinen Arı, Nevşehir'den 
çıkan bir bakanı tebrik etmesinin doğal 
olduğunu belirtti. Sosyal medya 
hesaplarını aktif kullanmadığını söyleyen 
Arı, paylaşımları oğlunun yönettiğini ifade 
etti.
AK PARTİ GEÇMİŞİNİ HATIRLATTI
Siyasi geçmişinde AK Parti'de görev 
aldığını saklamadığını belirten Arı, gençlik 
kollarından geldiğini ve belediye 
başkanlığı yaptığını söyledi. Farklı siyasi 
partilerden isimlerle görüşmeler yaptığını 
dile getiren Arı, “Herkesle konuşurum, 
kapım da açık” dedi.
“DAVETİYE YOK” DEDİ
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'dan herhangi bir parti daveti 

almadığını söyleyen Arı, “Doğmamış 
çocuğa don biçilmez, böyle bir davet söz 
konusu değil.” ifadelerini kullandı.
Başkan Arı'nın açıklamalarında kesin bir 

yanıt vermemesi, AK Parti'ye 
geçiş ihtimali konusunda tartışmaların 
devam etmesine neden oldu. 
HABER: HİLAL EKİCİ

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nevşehir'in Kozaklı ilçesinde Anadolu İmam Hatip Liseleri arası "Genç 
Hatipler" Hutbe Okuma Yarışması" İl Finali gerçekleştirildi. Yarışma 
sonucunda bölge finallerinde Nevşehir'i temsil edecek olan isim belli dolu.

İmam hatip liseleri yarıştı, Nevşehir'in en iyi hatibi seçildi

Ü
rgüp Sebahat ve Erol Toksöz Turizm 
Meslek Yüksekokulu bünyesinde, 
gastronomi eğitiminin uygulama 

altyapısını güçlendirmek amacıyla 
oluşturulan “M. Arif Parmaksız Uygulama 

Mutfağı” düzenlenen törenle hizmete 
açıldı.
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile 
Yükseköğretim Kurulu arasında imzalanan 
MYO Eğitim ve İş Birliği Protokolü 

kapsamında hayata geçirilen uygulama 
mutfağının açılışına NEVÜ Rektörü Prof. 
Dr. Semih Aktekin, Kapadokya Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Kasar, Nevşehir 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Arif 
Parmaksız ve personel ile öğrenciler 
katıldı.
Törende konuşan ÜSET Müdürü Doç. Dr. 
Lokman Tanrıkulu, meslek 
yüksekokullarında uygulamalı eğitimin 
önemine dikkat çekerek, yaklaşık 40 
öğrencinin aynı anda uygulama 
yapabileceği mutfağın öğrencilerin 
mesleki bilgi ve becerilerini geliştirmesine 
katkı sağlayacağını söyledi.
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin ise 
YÖK ile TOBB arasında imzalanan 
protokolün meslek yüksekokullarında 
sektörle bütünleşik eğitim anlayışını 

güçlendirdiğini belirtti. 
Kapadokya'nın turizm merkezi olmasının 
okul için önemli avantaj sağladığını ifade 
eden Aktekin, Nevşehir ve Ürgüp Ticaret 
ve Sanayi Odalarının destekleriyle okulun 
ihtiyaçlarının karşılandığını dile getirdi.
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
M. Arif Parmaksız da nitelikli ara eleman 
yetiştirmenin önemine değinerek, mesleki 
ve teknik eğitimin güçlendirilmesi için 
üniversitelerle iş birliğini sürdüreceklerini 
söyledi. Parmaksız, uygulama mutfağının 
ilerleyen süreçte geliştirilebileceğini de 
belirtti. Konuşmaların ardından uygulama 
mutfağının açılışı gerçekleştirildi. Program 
sonunda Rektör Aktekin ve beraberindeki 
katılımcılar mutfağı gezerek yürütülen 
çalışmalar hakkında bilgi aldı. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Ürgüp'te M. Arif Parmaksız Uygulama Mutfağı açıldı
Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde gastronomi eğitimine katkı sağlayacak “M. Arif Parmaksız Uygulama Mutfağı” 
düzenlenen törenle açıldı. Yeni mutfak, öğrencilerin uygulamalı eğitim imkânlarını genişletiyor.
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BİZE ULAŞIN

GECE 7

Avanos'ta bir aile, bir gelenek:
5 kuşaktır çamura hayat veriyorlar
Türkiye'nin önemli turizm merkezlerinden Nevşehir'in el sanatlarıyla tanınan
Avanos ilçesinde yaşayan Yorgun ailesi, ata mesleği çanakçılığı asırlardır sürdürüyor.

Kızılırmak'ın eski yataklarından elde 
edilen alüvyonlu toprağı işleyen aile 
üyeleri, babaları ve dedelerinden 

öğrendikleri geleneksel yöntemlerle el 
emeği ürünler ortaya çıkarıyor.
Yıllardır geçimlerini çamura şekil vererek 
sağlayan aile bireyleri, çanakçılığı gelecek 
nesillere aktararak bu kültürün 
yaşatılmasına da katkı sunuyor.
Dededen kalma atölyede çalışan aile 
üyelerinden 58 yaşındaki 
Mümtaz Yorgun, asırlardır kuşaktan 
kuşağa aktarılan sanatı icra etmenin 
mutluluğunu yaşadıklarını söyledi.
Çanakçılığın kendileri için hem meslek 
hem de kültürel miras olduğunu dile 
getiren Yorgun, "Bu mesleği 7 yaşından 
beri yaparım. Dedemden öğrendim. Okulu 
bırakıp atölyeye geldim. Yeğenime, 
oğluma ve komşunun çocuklarına 
öğrettim. Toprağı Avanos'un 5 kilometre 
uzağındaki yerlerden alıp eledikten sonra 
hamur gibi yapıyoruz. Geçmişte su testisi, 
peynir çömleği yapılıyordu şimdi ne talep 
edilirse onu yapıyoruz." diye konuştu.
"TOPRAĞA DEĞİP ZEVKİNİ ALMAK 
LAZIM"
Ailenin 55 yaşındaki üyesi Yıldıray Yorgun 
da çocuk yaşlardan beri atölyede çamura 
şekil verdiğini, 35 yıldır da usta olarak 
emek sarf ettiğini belirtti.

El emeği ürünlere ilginin geleneksel 
sanatların yaşatılması açısından önem 
taşıdığını vurgulayan Yorgun, şöyle 
konuştu:
"Bu sanatı babamdan öğrendim, o da 
babasından öğrenmiş. Babamın dedesi de 
dedesinden öğrenmiş. Bu, babadan oğula 
geçen bir meslek. Kendimi bildim bileli bu 
işin içindeyim. Babam tezgahta çalışırdı, 
ben de okuldan gelince babama yardım 
ederdim. Bu şekilde başladık. Ürünlerde 
sadece toprak ve su kullanıyoruz, başka 
hiçbir katkı maddesi yok. Kadınların hamur 
yoğurduğu gibi yoğurup çamur 
dinlenmeye bırakılıyor. İçindeki taşların 
kırılması için makineden geçiyor. Tornada 
5 santimetreden 2 metre boyutuna kadar 
yapıyoruz. Bu işi isteyerek yapmak çok 
önemli çünkü böyle öğrenilir. İstemiyorsa 
10 yıl da geçse bir şey üretemez. Çok 
güzel bir sanat. Aşık Seyrani'nin dediği gibi 
'Kör de bilir Avanos'un yolunu/Testi, 
bardak kırığından bellidir.' Kapadokya'ya 
gelip de Avanos'u görmemek mümkün 
değil. Toprağa değip zevkini almak lazım."
Ailenin 29 yaşındaki genç ustası Mustafa 
Yorgun da toprakla uğraşmanın ve ona 
şekil vermenin keyifli bir uğraş olduğunu 
kaydederek, "Bu sanat, kuşaktan kuşağa 
dedelerimizden aktarıldı. En son kuşak 
biziz. Babamızdan öğrendik, ben de 

oğluma öğretmek istiyorum." dedi.
"BİZDEKİ TEMELİ 500 YILA
TEKABÜL EDİYOR"
52 yaşındaki Gökhan Özgül de atölyedeki 
tüm ustaların üretimin her aşamasında 
çalıştıklarını, el birliğiyle mesleklerini 
sürdürdüklerini söyledi.
Son yıllarda mutfakta kullanılan toprak 
ürünlerin talep görmeye başlamasıyla bu 
yönde ailece üretim yaptıklarını dile 
getiren Özgül, "Yeğenlerim, kuzenlerim, 

ben ve çocuklar olarak beşinci göbeğiz. 
Bizden sonra da yeğenlerim, çocuklarım 
bunu devam ettirecek. Bizdeki temeli 500 
yıla tekabül ediyor. Çanak çömlek 
üretmeye devam ediyoruz. Bu işin temeli 
bölgeye özgü topraktır. Şu an lokantalar 
için kebap testileri yapıyoruz. 
Küp, güveç, talebe göre her çeşitli 
ürünler üretiyoruz. Geleceği iyi bir meslek. 
Öğrenmesi zor olduğu için pek talep yok." 
ifadelerini kullandı. AA

NTSO seçim süreci hızlanıyor: Ertaş, sahada nabız yokluyor
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Başkan Adayı Mustafa 
Ertaş beraberinde NESBİR heyeti ile birlikte 2026 yılında yapılması 
planlanan oda seçimleri öncesinde saha ziyaretlerine hız verdi.

apılan ziyaretlerde NESBİR Yheyetinde Cengiz Yıldız, Ömer 
Özaltın, Yılmaz Özaltın, Aykut Kartal 

ve Ali Zağlanmış yer aldı. Heyet, NTSO 
meclis üyeleri ve geçmiş dönem 
yöneticileriyle bir araya gelerek kapsamlı 
istişarelerde bulundu.
Ziyaret programı kapsamında NTSO Meclis 
Üyesi Faruk Özaltın, NTSO Eski Meclis 
Başkanı Sacit Uzer, NTSO Meclis Üyesi 
Turgay Dağıstan Özaltın, NTSO Meclis 
Üyesi Murat Bilgili ve NTSO Eski Meclis 
Başkan Yardımcısı Yakup Zağlanmış ile 

görüşmeler gerçekleştirildi.
Görüşmelerde Nevşehir iş dünyasının 
mevcut yapısı ve 2026 seçim sürecine 
ilişkin beklentiler ele alındı. Sektör 
temsilcilerinin önerileri dikkatle 
dinlenirken, karşılıklı fikir alışverişiyle ortak 
bir çalışma zemini oluşturulması yönünde 
değerlendirmeler yapıldı.
Ziyaretlerin önümüzdeki süreçte de 
planlı şekilde devam etmesi ve
iş dünyası paydaşlarıyla temasın 
güçlendirilmesi hedefleniyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Ticaret Borsası 2026 vizyonunu belirledi
evşehir Ticaret Borsası (NTB), 

N2026 yılının ilk “Yüksek 
İstişare Kurulu” (YİK) 

toplantısını, Şubat ayı Olağan Meclis 
ve Disiplin Kurulu toplantılarıyla 
birlikte gerçekleştirdi. Toplantılar, NTB 
binasında yoğun katılımla düzenlendi. 
Şubat ayı Olağan Meclis Toplantısı, 
Meclis Başkanı Mehmet Havalı'nın 
başkanlığında yapıldı. Gündemde yer 
alan konular meclis üyeleri tarafından 
görüşülerek oy birliğiyle kabul edildi. 
Toplantıda ayrıca, NTB'nin yürüttüğü 
projeler ve planlanan yeni çalışmalar 

hakkında değerlendirmelerde 
bulunuldu. NTB Başkanı İbrahim Salaş, 
meclis üyelerine hitaben yaptığı 
konuşmada, borsanın yıl içinde 
gerçekleştirdiği faaliyetler ve 
hedeflenen projeler hakkında bilgi 
verdi.  Salaş, özellikle üretici ve 
tüccarların beklentilerine yanıt verecek 
adımların önemine dikkat çekerek, 
Nevşehir'in tarım ve ticaret 
potansiyelinin artırılması adına ortak 
bir vizyonla hareket ettiklerini ifade etti. 
Meclis toplantısının ardından Başkan 
Salaş başkanlığında toplanan Yüksek 

İstişare Kurulu (YİK) üyeleri, bölgedeki 
ekonomik ve ticari gelişmeleri ele aldı. 
Üreticilerin karşılaştıkları sorunlar, 
çözüm önerileri ve sektörel beklentiler 
hakkında istişarelerde bulunuldu. 
Toplantılara NTB Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Meclis Üyeleri, Disiplin Kurulu 
Üyeleri, YİK Üyeleri ve Genel Sekreter 
Uslu Tombalak da katıldı. Nevşehir 
Ticaret Borsası yetkilileri, toplantıların 
bölgesel kalkınma ve sektörler arası 
koordinasyon açısından büyük önem 
taşıdığını belirtti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
NEVÜ Merkez Yerleşkede 
üniversitede eğitim gören öğrenci 

kulüp ve topluluklara tahsis edilen Camlı 
Köşk'te faaliyete geçirilen Kampüs 
Mağazası'nın açılışına NEVÜ Rektörü Prof. 
Dr. Semih Aktekin, Eğitim Bir-Sen Nevşehir 
Şube Başkanı Harun Öcal ile üniversitenin 

akademik ve idari personeli ile öğrenciler 
katıldı. Açılışta konuşan Rektör Aktekin, 
Kampüs Mağazası'nın sosyal sorumluluk, 
geri dönüşüm ve dayanışma kültürünü bir 
araya getiren örnek bir uygulama 
olduğunu ifade etti.  Yurt dışında da 
benzer uygulamaların bulunduğunu 
belirten Aktekin, hayata geçirilen projenin, 
kullanılabilir durumdaki eşyaların yeniden 
değerlendirilmesinin amaçlandığını 
söyledi. Rektör Aktekin, bu sayede hem 
israfın önlenmesine hem de sıfır atık 
anlayışının yaygınlaşmasına katkı 
sağlanacağını vurguladı. Kampüs 
Mağazası'na üniversite personeli ve 
öğrenciler tarafından bağışlanan kıyafet, 
kitap, oyuncak ve çeşitli ev eşyalarının 
titizlikle ayrıştırılarak satışa sunulduğunu 
aktaran Aktekin, kullanılamayacak 
durumdaki ürünlerin ise geri dönüşüm 
sürecine dâhil edildiğini kaydetti. 
Mağazadan elde edilecek tüm gelirin 

herhangi bir kâr amacı güdülmeden, 
öğrenci kulüp ve topluluklarının akademik, 
kültürel ve sportif faaliyetlerini 
desteklemek amacıyla kullanılacağını dile 
getiren Aktekin, bu yönüyle projenin 
öğrenciler açısından önemli bir kazanım 
sunduğunu belirtti. Fiyatlandırmada sosyal 
denge gözetildiğini 
ifade eden Rektör 
Aktekin, 
öğrencilerin 
ürünleri daha 
uygun koşullarda 
temin 
edebileceğini 
söyledi. Kampüs 
Mağazası'nın 
yalnızca bir 
alışveriş alanı 
olmadığını, aynı 
zamanda 
paylaşma, tasarruf 

ve bağış kültürünü yaygınlaştırmayı 
hedeflediğine dikkat çeken Aktekin, 
projenin üniversite genelinde 
sahiplenilmesinin önemine vurgu yaptı. 
Rektör Aktekin ve beraberindekiler açılışın 
ardından Kampüs Mağazası'nı gezerek 
mağaza görevlilerinden bilgi aldı. BÜLTEN

NEVÜ'den örnek proje: Kampüs Mağazası açıldı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından oluşturulan 
“NEVÜ Kampüs Mağazası” düzenlenen törenle hizmete açıldı.

Belediye tarafından yapılan yazılı 
açıklamada, kötü niyetli kişilerin, Nevşehir 
Belediyesinde görev yapan bazı üst düzey 
yetkililerin adını kullanarak cep telefonu 
üzerinden yardım veya bağış talebinde 
bulunduklarının tespit edildiği bildirildi.
Açıklamada, vatandaşların bu tür 
dolandırıcılık girişimlerine karşı dikkatli ve 
duyarlı olmaları istendi. Belediye yetkilileri, 
kurum bünyesindeki hiçbir yöneticinin 
veya başkan yardımcısının hiçbir şekilde 
telefonla para talebinde bulunmadığının 
altını çizdi. “Bu tür aramalar tamamen 

dolandırıcılık amaçlıdır” denilen 
açıklamada, vatandaşların bu kişilere itibar 
etmemesi ve herhangi bir talep 
durumunda en kısa sürede emniyet 
güçlerine bilgi vermesi gerektiği 
vurgulandı. Nevşehir Belediyesi, benzer 
dolandırıcılık girişimlerinin son dönemde 
artış gösterdiğini belirterek, vatandaşların 
kamu kurumlarının adını kullanarak 
gerçekleştirilen her türlü yasa dışı talep 
karşısında güvenlik birimlerine ihbarda 
bulunmalarının büyük önem taşıdığını 
hatırlattı. HABER: SEZER ALTUNOK

Gelen aramalara dikkat! Dolandırıcılar iş başında
Nevşehir Belediyesi, bazı belediye yöneticilerinin ve başkan yardımcılarının adını kullanarak vatandaşlardan para talebinde 
bulunan dolandırıcılara karşı uyarıda bulundu.

evşehir'de aspir üretimi yapan Nçiftçiler için 2026 üretim yılı 
destek kalemleri açıklandı. 

Tarımsal üretimi artırmak, planlı ekimi 
teşvik etmek ve su tasarrufunu 
desteklemek amacıyla verilecek 
desteklerle birlikte üreticilere dekar 
başına toplam 1029 TL'ye kadar ödeme 
yapılabilecek. Aspir üretiminin 
yaygınlaştırılması ve katma değerli tarım 
ürünlerinin artırılması hedefiyle 
belirlenen destek kalemleri, hem temel 
üretimi hem de sürdürülebilir tarım 
uygulamalarını kapsıyor.
DEKAR BAŞINA 1029 TL DESTEK
2026 üretim yılı için aspirde 
uygulanacak destek tutarları şöyle: 
Temel Destek 310 TL, Planlı Üretim 

Desteği 310 TL, Üretimi Geliştirme 
Desteği 62 TL, Organomineral Gübre 
Desteği 99 TL, Su Kısıtı Desteği 248 TL.
Tüm kalemlerin karşılanması halinde 
üreticiler, dekar başına toplam 1029 TL 
destek alabilecek. Su kısıtı bulunan 
ilçelerde üretim yapan çiftçilere ayrıca 
destek sağlanacak. Özellikle Acıgöl, 
Derinkuyu ve Gülşehir ilçelerinde üretim 
yapan çiftçiler, su kısıtı desteğinden 
yararlanabilecek. Öte yandan, sertifikalı 
tohum kullanan üreticilere Üretimi 
Geliştirme Desteği, Katı organik 
organomineral gübre kullanan 
üreticilere ise Organomineral Gübre 
Desteği ödemesi yapılacak. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

2026 yılı aspir destekleri açıklandı
Nevşehir'de aspir eken çiftçilerin 2026 yılı destekleri açıklandı. Nevşehir 
İl Tarım ve Orman Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, aspir üreticileri 
dekar başına toplam 1029 TL destek alacak.

Nevşehir’de tarım yatırımları için 
yeni iş birliği adımı

Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) heyeti, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumu (TKDK) Nevşehir İl Koordinatörü İbrahim Sertaç Yılmaz'ı ziyaret etti. 
Ziyarette kurumlar arası iş birliğinin önemi vurgulandı.

NTB Başkanı İbrahim Salaş 
beraberinde Meclis Başkanı 
Mehmet Havalı, Yönetim Kurulu 

Başkan Vekili Yücel Erdoğan ve Genel 
Sekreter Uslu Tombalak ile birlikte TKDK 
Nevşehir İl Koordinatörü Yılmaz'ı 
makamında ziyaret etti.
KIRSAL KALKINMA VE İŞ BİRLİĞİ 
GÖRÜŞÜLDÜ
Ziyarette, kentte yürütülen kırsal 
kalkınma projeleri, yatırım fırsatları ve 
kurumlar arası iş birliği imkanları ele 
alındı. NTB yetkilileri, kentte kırsal 
kalkınma alanında yapılacak çalışmaların 

artırılmasının hem tarım hem de yerel 
ekonomi açısından büyük önem 
taşıdığını vurguladı.
KARŞILIKLI DEĞERLENDİRME
İl Koordinatörü Yılmaz, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
kurumlar arası iş birliğinin projelerin 
etkinliğini artıracağını ifade etti.
Yapılan görüşmede, önümüzdeki 
dönemde birlikte yürütülebilecek 
projeler ve destek mekanizmaları 
üzerine fikir alışverişinde bulunuldu.
ZİYARETİN ÖNEMİ
NTB ve TKDK arasındaki bu tür ziyaretler, 

kentte tarım, 
kırsal kalkınma ve 
yatırım 
alanlarında 
koordinasyonun 
güçlendirilmesine 
ve proje 
verimliliğinin 
artırılmasına katkı 
sağlıyor. 
Ziyaret, karşılıklı 
iyi niyet 
temennileri ve 
hatıra fotoğrafı 
çekimi ile son 
buldu. HABER: 
YASEMİN EKİCİ
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Yeniyaylacık Derneği’nin talepleri TBMM'ye taşındı
Yeniyaylacık Gençlik Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği yönetimi, TBMM'de AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün ile 
buluştu. Görüşmede kırsal mahallelerin ihtiyaçları, yerel kalkınma başlıkları ve Yeniyaylacık kırsal mahallesinin beklentileri ele alındı.

eniyaylacık Gençlik Kültür YYardımlaşma ve Dayanışma Derneği 
Başkanı Murat Ödemiş ve dernek 

yönetimi, Ankara'da Türkiye Büyük Millet 
Meclisi'nde (TBMM) temaslarda bulundu.  
Heyet, ziyaretleri kapsamında Milletvekili 
Özgün ile bir araya gelerek kentin güncel 
meseleleri ve Gülşehir ilçesine bağlı 
Yeniyaylacık köyüne ilişkin konular üzerine 
görüş alışverişinde bulundu. Samimi bir 
ortamda gerçekleşen görüşmede özellikle 
kırsal mahallelerin ihtiyaçları, yerel 
kalkınma başlıkları ve Yeniyaylacık kırsal 
mahallesinin beklentileri ele alındı. Dernek 
yönetimi, Özgün'e Yeniyaylacık özelinde 
yürütülen çalışmalar ve planlanan projeler 
hakkında da bilgiler verdi. Özgün 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 

getirerek, her zaman sivil toplum 
kuruluşlarının yanında olduğunu ve 
taleplerine cevap vereceklerini söyledi.  
Ziyaretle ilgili değerlendirmede bulunan 
Dernek Başkanı Murat Ödemiş, Nevşehir ve 
Yeniyaylacık üzerine verimli bir istişare 
gerçekleştirdiklerini ifade ederek, 
kendilerini Gazi Meclis'te ağırlayan 
Milletvekili Özgün'e teşekkür etti.
Yeniyaylacık Gençlik Kültür Yardımlaşma 
ve Dayanışma Derneği'nin son dönemde 
sosyal dayanışma, kültürel etkinlikler ve 
kırsal mahallenin ihtiyaçlarına yönelik 
girişimlerle öne çıktığı biliniyor. 
Dernek yönetimi, yerel ve ulusal düzeyde 
temaslarını sürdürerek Yeniyaylacık'ın 
taleplerini ilgili makamlara iletmeye 
devam ediyor. HABER: HİLAL EKİCİ

Jandarmadan 22 adrese 
operasyon: 5 gözaltı

evşehir İl Jandarma Komutanlığı, Nvatandaşların huzur ve güven 
içerisinde yaşamalarını   

sağlamak amacıyla çalışmalarına 
aralıksız devam ediyor. 
Bu kapsamda Nevşehir İl Jandarma 
Komutanlığı Merkez ve Derinkuyu İlçe 
Jandarma Komutanlıklarınca bireysel 
silahlanmanın önlenmesi için çalışma 
yapıldı. Ekiplerce 22 adrese operasyon 
düzenlenerek, arama gerçekleştirildi.
Aramalarda 1 ruhsatsız tabanca, 2 

ruhsatsız kurusıkı tabanca, 1 parçaları 
sökülmüş vaziyette tabanca, 6 ruhsatsız 
av tüfeği, 1 tabanca şarjörü, 1 kurusıkı 
şarjörü, 299 tabanca fişeği, 18 kurusıkı 
tabanca fişeği, av tüfeği fişeği, 15 bıçak 
ve 4 muşta ele geçirildi.
Cumhuriyet Savcısının talimatıyla olayla 
ilgili 5 şüpheli adli makama sevk edildi. 
İl Jandarma Komutanlığının halkın huzur 
ve güveni için çalışmalarını aralıksız 
sürdürüleceğini belirtildi. 
HABER:SEZER ALTUNOK

Nevşehir'in Derinkuyu ilçesinde, jandarma ekiplerinin 22 adrese düzenlediği operasyonda
çok sayıda silah ele geçirildi. Operasyonda yakalanan 5 şüpheli adliyeye sevk edildi.

Rektör Aktekin, idari personel ile bir araya geldi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, üniversitede görev yapan idari 
personel ile istişare toplantısında bir araya geldi.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NEVÜ 
Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi'nde düzenlenen toplantıya NEVÜ 
daire başkanları, üniversitenin fakülte, 
enstitü, yüksekokul, meslek yüksekokulları 
ve diğer birimlerinde görev yapan idari 
personel katıldı. Toplantıda konuşan NEVÜ 
Rektörü Aktekin, üniversitelerin yalnızca 
akademik üretim ve bilimsel faaliyetlerle 
değil, aynı zamanda planlı, etkin ve güçlü 
bir idari yapı ile bu yapıyı ayakta tutan 
özverili personelin katkılarıyla 
sürdürülebilir bir başarı ve kurumsal 
istikrar yakalayabileceğini vurguladı.
NEVÜ'nün gelişim sürecinde idari 
personelin üstlendiği sorumluluğun ve 
sağladığı katkının son derece önemli 
olduğunu ifade eden Aktekin, yürütülen 
hizmetlerin kalitesinin artırılmasının ancak 
ortak bir vizyon, sorumluluk bilinci ve 
koordinasyon anlayışıyla mümkün 
olabileceğini dile getirdi. Rektör Aktekin, 
üniversitenin mevcut durumu, devam 

eden çalışmalar ve kısa, orta ve uzun 
vadede hayata geçirilmesi planlanan 
projelere ilişkin kapsamlı 
değerlendirmelerde bulunarak, idari 
süreçlerin daha etkin, hızlı ve verimli bir 
yapıya kavuşturulmasının, birimler arası 
iletişim ve iş birliğinin güçlendirilmesinin 
ve hizmet standartlarının yükseltilmesinin 
öncelikli hedefler arasında yer aldığını 
belirtti. İdari personelden sahadan gelen 
görüş, öneri ve geri bildirimlerin üniversite 
yönetimi açısından stratejik bir değer 
taşıdığını vurgulayan Aktekin, katılımcı 
yönetim anlayışının ve istişare kültürünün 
NEVÜ'nün kurumsal yapısını güçlendiren 
temel unsurlar arasında bulunduğunu 
ifade etti. Konuşmasında çalışma barışının 
korunması, kuruma duyulan aidiyetin 
güçlendirilmesi ve ekip ruhunun 
sürekliliğinin sağlanmasının önemine de 
değinen Rektör Aktekin, NEVÜ'nün 
belirlediği hedeflere ulaşmasında tüm 
çalışanların bilgi, deneyim ve emeğinin 

belirleyici olduğunu belirterek, ortak akıl 
ve iş birliği anlayışıyla hareket edilmesinin 
üniversitenin geleceği açısından büyük 
önem taşıdığını sözlerine ekledi.
EMEKLİ, EN ÇOK KİTAP ALAN VE 
DERECEYE GİREN PERSONEL 
ÖDÜLLENDİRİLDİ
Toplantının sonunda Aktekin, son iki yıl 
içerisinde emekli olan idari personellerden 
Hatice Topaçlı'ya plaket ve teşekkür 
belgesi takdim etti. Ayrıca üniversitenin 

Hoca Ahmed Yesevi Kütüphanesi'nde 
2025 yılı içerisinde en fazla kitap ödünç 
alan idari personeller Alican Yapar, Nazlı 
Çalıkkılıç ve Mehmet Sallanbaş ile Gençlik 
ve Spor Bakanlığı tarafından 81 ilde 
düzenlenen Kamu Spor Oyunları Erkek ve 
Kadın Masa Tenisi Müsabakaları'na 
üniversiteyi temsilen katılarak derece elde 
eden Mustafa Büyükkurutlu, Alper Arıbaş, 
Nur Yalçınkaya ve Rukiye Parlar'a teşekkür 
belgesi verdi. BÜLTEN

Fırtına Nevşehir'i vurdu: 
Parktaki çam ağacı devrildi

N
evşehir'de etkili olan kuvvetli 
rüzgar ve fırtına, kent genelinde 
hayatı olumsuz etkiledi. Şiddetli 

rüzgarın etkisiyle bazı ağaçlar 
devrilirken, vatandaşlar olası 
tehlikelere karşı zor anlar yaşadı.
Kent merkezinde, özellikle Tarık Kesekçi 
Parkı'nda bulunan Gönül Sofrası 
Restoranı önünde yer alan bir çam ağacı, 
rüzgarın şiddetine 
dayanamayarak devrildi. 
Çevredeki vatandaşların 
ihbarına göre, sabah 
saatlerinden itibaren etkisini 
artıran rüzgar, park 
çevresindeki ağaçları 
sallamaya başladı. Bir süre 
sonra büyük bir gürültüyle 
devrilen çam ağacı, çevrede 
paniğe yol açtı. Neyse ki 
olay sırasında park alanında 
vatandaşların ve araçların 
bulunmaması olası bir 
facianın önüne geçti. Aynı 

bölgede bulunan iki çam ağacının da 
köklerinden ayrılmak üzere olduğu ve 
desteklerle ayakta durduğu gözlendi. 
Vatandaşlar, bu gibi ağaçların risk 
oluşturduğuna dikkat çekerek, 
yetkililerden parkta güvenlik 
önlemlerinin artırılmasını ve riskli 
ağaçların kontrol edilmesini istedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Bağışlanan Japonca kitap ve eserler, 
NEVÜ Hoca Ahmed Yesevi 
Kütüphanesi bünyesinde yer alan 

Abdürreşid İbrahim Doğu ve Batı Dilleri 
Kütüphanesi koleksiyonuna; Almanca 
kitap ve eserler ise Eğitim Fakültesi 
Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Alman Dili 
Eğitimi Ana Bilim Dalı Almanca 
Kütüphanesi koleksiyonuna dahil edildi. 
Söz konusu yayınların, başta Fen Edebiyat 
Fakültesi Doğu Dilleri ve Edebiyatları 

Bölümü Japon Dili ve Edebiyatı Ana Bilim 
Dalı ile Almanca Öğretmenliği programı 
öğrencileri olmak üzere tüm kütüphane 
kullanıcılarının akademik çalışmalarına 
katkı sağlaması amaçlanıyor.
Ayrıca bağış kapsamında yer alan Japonca 
ve Almanca kitap ile eserlerden bir kısmı, 
öğrencilerin doğrudan kullanımına 
sunulmak üzere kendilerine bölümün ilgili 
hocaları tarafından dağıtıldı.

“BAĞIŞLAR ÖĞRENCİLERİMİZİN 
AKADEMİK VE KÜLTÜREL DONANIMINI 
GÜÇLENDİRİYOR”
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
Selami Küsmez'in üniversiteye yönelik 
katkılarının süreklilik arz ettiğine dikkat 
çekerek, daha önce de NEVÜ bünyesinde 
eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdüren Çin 
Dili ve Edebiyatı, Japon Dili ve Edebiyatı, 
Rus Dili ve Edebiyatı Ana Bilim Dalı ile 
İngilizce ve Almanca Öğretmenliği 
programları ve Turizm Fakültesinde farklı 
dillerde eğitim alan öğrencilerin 
yararlanması amacıyla seçkin kitap ve eser 
bağışlarında bulunduğunu ifade etti.
Prof. Dr. Aktekin, bu katkıların üniversitenin 
çok dilli yapısını ve uluslararası eğitim 
vizyonunu güçlendirdiğini vurgulayarak, 
Selami Küsmez'e eğitime sunduğu değerli 
desteklerden dolayı teşekkür etti.
NEVÜ'nün “Doğal ve Kültürel Miras 
Turizmi” alanında ihtisaslaşmış bir 
üniversite olduğunu belirten Prof. Dr. 
Aktekin, uluslararasılaşma ve turizmin 
üniversitenin temel stratejik öncelikleri 
arasında yer aldığını ifade etti. 
Aktekin, sektör temsilcileriyle kurulan bu 
tür iş birliklerinin öğrencilerin akademik ve 
mesleki niteliklerini artırmada önemli rol 
oynadığını sözlerine ekledi.
“NEVÜ'NÜN ULUSLARARASILAŞMAYA 
YÖNELİK VİZYONUNU YAKINDAN 
TAKİP EDİYORUM”
Selami Küsmez ise NEVÜ'nün 

uluslararasılaşmaya yönelik vizyonunu 
yakından takip ettiğini belirterek, özellikle 
yabancı dil eğitimi alan ve turizm alanında 
kariyer hedefleyen öğrencilerin yalnızca 
dil becerilerinin değil, aynı zamanda 
kültürel donanımlarının ve mesleki 
perspektiflerinin de geliştirilmesinin büyük 
önem taşıdığını vurguladı. Uluslararası 
turizm sektöründe rekabet gücüne sahip 
nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesinde 
üniversite ile sektör arasındaki iş 
birliklerinin belirleyici bir unsur olduğuna 
dikkat çeken Küsmez, Nevşehirli bir 
turizmci olarak üniversiteye ve öğrencilere 
katkı sunmaktan duyduğu memnuniyeti 
ifade etti. HABER:YASEMİN EKİCİ

NEVÜ'de Japonca ve Almanca kaynaklar artıyor
Dünya Turizm sahibi Selami Küsmez, kapsamlı kişisel arşivinden seçkileyerek oluşturduğu Japonca 
ve Almanca kitap ile eserleri, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) öğrencilerinin akademik, 
kültürel ve mesleki gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla üniversiteye bağışladı.
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Parsel, 508,93 m² arsa n�tel�kl�,1/1 h�ssel�,1 adet mesken vasıflı tek katlı yapının mesken 
vasıflı olduğu, yığma taşıyıcı s�steml� olduğu, 180,00 m² yüzölçümüne sah�p olduğu, 
duvarların sarıtaş kaplama olduğu, pencereler�n�n sert plast�k doğrama olduğu, 
pencereler�nde panjur olduğu, çatısının ahşap oturtma çatı üzer� şıngıl kaplı olduğu 
tesp�t ed�lm�şt�r. Bu yapının su basman sev�yes� altında depo kömürlük tarzında b�r 
bölümün kapısı olduğu görülmüş, yapının genel olarak yen� ve bakımlı olduğu 
görülmüştür. Araz�s� düzgün topografyaya sah�pt�r. Taşınmaz �mar planı �çer�s�nde konut 
alanında bulunmakta olup yapılaşmanın seyrek olduğu görülmüştür taşınmaz her türlü 
beled�ye h�zmetler�nden faydalanab�lecek konumdadır. Taşınmaz Özkonak 
Beled�yes�ne 1980 metre, Saray Caddes�ne 20 metre mesafeded�r
Adres�    : Nevşeh�r İl�, Avanos İlçes�, Özkonak Kasabası, 125 Ada, 5 Parsel 
Nolu Taşınmaz Avanos / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 508,93 m2
Arsa Payı   : 1
İmar Durumu   : İmar Planı İçer�s�nde Kalmaktadır.
Kıymet�   : 4.196.425,00 TL
KDV Oranı   : %20
Kaydındak� Şerhler : Tapu Kaydındak� g�b�d�r.
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 15/04/2026 - 10:20
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 22/04/2026 - 10:20
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 15/05/2026 - 10:20
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 22/05/2026 - 10:20

Basın: 2400323Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

Fırtına ağıl ve mandırayı vurdu:
12 koyun telef oldu

Nevşehir'in Acıgöl ilçesinde etkili olan fırtına nedeniyle 
bir ağılın çatısı uçtu, 12 koyun telef oldu. Kavak 
kasabasında ise bir mandıranın çatısı yerinden söküldü.

Edinilen bilgiye göre, Nevşehir 
genelinde etkisini sürdüren kuvvetli 
rüzgar, Karapınar kasabasında 

hayvancılıkla uğraşan Feramus Bilada'ya 
ait ağılda büyük hasara neden oldu.
Şiddetli rüzgara dayanamayan ağılın çatısı 
yerinden sökülerek uçtu, fırtınanın 
etkisiyle duvarlar da yıkıldı.
Olay sırasında ağılda bulunan küçükbaş 
hayvanlar enkaz altında kaldı. Yıkılan 
duvarın altında kalan 12 koyun telef 
olurken, 2 küçükbaş hayvanın yaralandığı 
öğrenildi.
Yaralı hayvanlara gerekli müdahalenin 
yapıldığı bildirildi. Olayda can kaybı 
yaşanmazken, üreticinin büyük maddi 
zarar gördüğü belirtildi.
Öte yandan Nevşehir merkeze bağlı 
Kavak kasabasında da kuvvetli rüzgar, 
hayvancılıkla uğraşan İlyas Keleş'e ait 
mandıranın çatısını yerinden sökerek 
savurdu. Kavak'taki mandıranın çatısının 
uçtuğu anlar ise güvenlik kameralarına 
saniye saniye yansıdı.
Görüntülerde çatının büyük bir gürültüyle 

yerinden koparak savrulduğu ve çevreye 
dağıldığı görüldü. Olay sırasında içeride 
bulunan hayvanların zarar görmemesi 
olası bir faciayı önlerken, çevrede de 
herhangi bir yaralanma yaşanmadı.
Meteoroloji yetkilileri, Nevşehir il 
genelinde kuvvetli rüzgâr ve fırtınanın 
etkisini sürdürdüğünü belirterek 
vatandaşları çatı uçmalarına karşı tedbirli 
olmaları, eski ve riskli yapıları kontrol 
etmeleri ve açık alanlarda dikkatli 
davranmaları konusunda uyardı. Her iki 
olayla ilgili hasar tespit çalışmalarının 
başlatılması bekleniyor. İHA
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40 yıllık hatıralar kitap oldu! Nevşehir'de Birol Çalta'ya yoğun ilgi
Nevşehir'de eğitim camiasının yakından tanıdığı isimlerden Memur-Sen ve Eğitim-Bir-Sen Nevşehir Şubesi eski başkanı,
75. Yıl İlkokulu öğretmeni Birol Çalta'nın kaleme aldığı “40 Yıl 40 Hatıra - 1” adlı kitap okuyucuyla buluştu. 

Memur-Sen İl Temsilciliği binasında 
gerçekleştirilen kitap tanıtımı ve 
imza günü programı yoğun 

katılımla gerçekleşirken, etkinlik 
eğitimcilerden sivil toplum temsilcilerine 

kadar geniş bir kesimi bir araya getirdi.
Nevşehir'de düzenlenen kitap tanıtımı ve 
imza gününe öğretmenler, eğitim camiası 
temsilcileri, öğrenciler ve kitapseverler 
büyük ilgi gösterdi. Programa ayrıca 
Eğitim Sen Nevşehir Şube Başkanı Harun 
Öcal da katıldı. 
Programda konuşan Birol Çalta, kitabın 
ortaya çıkış sürecini ve hatıraların yazıya 
dökülmesindeki temel motivasyonunu 
katılımcılarla paylaştı. Etkinlik boyunca 
okurlarıyla birebir sohbet eden Çalta, 
kitabını imzalayarak okuyucularıyla özel 
anlar yaşadı.
EĞİTİMDEN TOPLUMSAL HAYATA 
UZANAN HATIRALAR
“40 Yıl 40 Hatıra - 1”, yalnızca bir anı kitabı 
olmanın ötesinde, eğitim hayatının farklı 
dönemlerinden kesitler sunan kapsamlı 
bir eser olarak dikkat çekiyor. Kitapta, 
eğitim dünyasında edinilen tecrübelerin 
yanı sıra toplumsal yaşamın farklı 

yönlerine ışık tutan olaylar ve insan 
hikayeleri yer alıyor.
Birol Çalta'nın kaleme aldığı eserde, 
öğrencilerle kurulan güçlü bağlar, sivil 
toplum faaliyetleri, dayanışma ruhu ve 
toplumsal sorumluluk anlayışı ön plana 
çıkıyor. Hatıralar aracılığıyla paylaşımın, 
sabrın ve fedakârlığın bireysel ve 

toplumsal gelişimdeki rolü okuyucuya 
etkileyici bir dille aktarılıyor.
Program sonunda katılımcılar, hem yazarla 
sohbet etme hem de kitabı imzalatma 
fırsatı bulurken, etkinlik Nevşehir'de kültür 
ve edebiyat alanındaki faaliyetlere olan 
ilginin artarak sürdüğünü bir kez daha 
ortaya koydu. HABER: HİLAL EKİCİ

T.C.
AVANOS İCRA DAİRESİ

2025/14 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/14 TLMT. sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Avanos İlçe, BAHÇELİEVLER Mahalle/Köy, 1167 
Ada, 5 Parsel, 1.kat 3. bağımsız bölüm Nolu Bağımsız Bölüm Nevşeh�r İl� Avanos İlçes�, 
Bahçel�evler Mahalles� 1167 ada 5 Parselde kayıtlı, 1 Bodrum 1 Zem�n 1 Normal Katlı Üç 
Meskenl� Karg�r Apartman Ve Bahçes� olan ana taşınmazın, mesken n�tel�kl� 1. kat 3 nolu 
bağımsız bölümüdür.Taşınmazın arsasının 408,43 m² yüzölçümüne sah�p olduğu, �cra 
konusu 1. kat 3 nolu bağımsız bölümün arsa payının 1/3 olduğu, 1/1 h�sses�n�n 
borçluadına kayıtlı olduğu görülmüştür. taşınmaz üzer�nde 1 bodrum, 1 zem�n, 1 normal 
kat olmak üzere toplam 3 katlı,yığma taşıyıcılı b�r yapı olduğu görülmüştür.bağımsız 
bölümün 1. katta yer aldığı tesp�t ed�lm�şt�r.Bu taşınmazın dış cephes�n�n sıvalı ve boyalı 
olduğu, ahşap oturtma çatılı olduğu, pencereler�n�n sert plast�k doğrama olduğu, ayrık 
n�zam olduğu tesp�t ed�lm�şt�r. bağımsız bölümün 3 oda, 1 salon, 1 mutfak, 1 banyo,1 
tuvalet ve 2 balkondan oluştuğu, 133,26 m² yüzölçümüne sah�p olduğu, duvarlarının 
boyalı olduğu, ıslak hac�mler�n duvarlarının fayans kaplama olduğu tesp�t 
ed�lm�şt�r.1167 ada 5 parsel nolu taşınmaz, Ayrık n�zam 2 Kat Konut Alanında kaldığı, 
TAKS:0.30 KAKS:0.60 tır.
Adres�    : Nevşeh�r İl� Avanos İlçes� Bahçel�evler Mah. 1167 Ada 5 Numaralı 
Parsel Kat:1 No: 3 Bağımsız Bölüm Avanos / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 408,43 m2
Kıymet�   : 3.850.000,00 TL
KDV Oranı   : %20
Kaydındak� Şerhler : Tapu Kaydındak� G�b�d�r.
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 09/04/2026 - 10:08
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 16/04/2026 - 10:08 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 15/05/2026 - 10:08
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 22/05/2026 - 10:08

Basın: 2400319Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

Kapadokya'da 98 odalı
lüks otel faaliyetini sonlandırıyor
Kapadokya turizminin dikkat çeken konaklama tesislerinden biri olan AJWA 
Cappadocia Oteli'nin kapatılacağı yönündeki karar, bölge turizm sektöründe 
geniş yankı uyandırdı. Ürgüp ilçesine bağlı tarihi Mustafapaşa Köyü'nde faaliyet 
gösteren otelin, 15 Mart 2026 tarihi itibarıyla tamamen kapanacağı açıklandı.

urizm Ekonomi'nin haberine göre, Totel yönetimi tarafından turizm 
paydaşlarına gönderilen mesajda 

tesisin faaliyetlerinin sona ereceği 
belirtilirken, süreç boyunca kasaba esnafı 
ve bölge halkıyla kurulan iyi ilişkilerin 
korunmasının hedeflendiği ifade edildi.
OTEL YÖNETİMİNDEN MESAJ
Turizmcilere gönderilen mesajda şu 
ifadeler yer aldı: “Kasabamızda faaliyet 
gösteren Ajwa Cappadocia Oteli'nin 15 
Mart 2026 tarihi itibarıyla tamamen 
kapatılacağını bilgilerinize sunarım. 
Otelimizin bölgedeki faaliyetlerinin sona 
ereceği bu süreci, kasaba esnafımız ve 
komşularımızla olan iyi ilişkilerimizle 
tamamlamayı arzu ediyoruz. Bugüne 
kadar ki destekleriniz için teşekkür 
ederiz.” Bu açıklama sonrası turizm 
sektöründe otelin kapanma nedenlerine 
ilişkin çeşitli değerlendirmeler yapılmaya 
başlandı. Kapatılma nedeni ise; 
KAPADOKYA'NIN ÖZEL KONSEPTLİ 
OTELLERİNDEN BİRİYDİ
Selçuklu ve Osmanlı mimarisinden ilham 
alınarak tasarlanan AJWA Cappadocia, 
bölgenin kültürel dokusunu modern 
konaklama anlayışıyla birleştiren özel 
tesislerden biri olarak biliniyordu.
Kapadokya'nın turizm merkezlerinden 
Mustafapaşa Köyü'nde konumlanan tesis; 
Kervansaray, Sakura ve Sanat Çarşısı 
olmak üzere üç ayrı ana yapıdan 

oluşuyor. Toplam 98 oda kapasitesine 
sahip otelin merkezinde ise dikkat çeken 
10 özel mağara süiti bulunuyordu.
Yaklaşık 90 dönümlük geniş bir arazi 
üzerine kurulan tesis, sadece konaklama 
hizmeti değil aynı zamanda doğa ve 
kültür deneyimini bir arada sunan 
konseptiyle öne çıkıyordu.
Clay of Cappadocia Seramik Atölyesi, 
Coffee Museum ve Verni Art Gallery gibi 
sanat ve kültür alanları, misafirlere 
bölgenin yerel dokusunu deneyimleme 
fırsatı sağlıyordu.
KAPADOKYA TURİZMİ İÇİN NE ANLAMA 
GELİYOR?
Son yıllarda artan turizm yatırımlarıyla 
dikkat çeken Kapadokya'da büyük ölçekli 
bir tesisin kapanma kararı, sektör 
temsilcileri tarafından yakından takip 
ediliyor. Özellikle butik ve konsept otel 
anlayışıyla öne çıkan AJWA 
Cappadocia'nın faaliyetlerini 
sonlandırması, bölgedeki konaklama 
kapasitesi ve turizm dengeleri açısından 
önemli bir gelişme olarak 
değerlendiriliyor. Kapanma kararının 
ardındaki ekonomik, işletme veya stratejik 
nedenlerin önümüzdeki süreçte 
netleşmesi bekleniyor. Kapadokya 
turizminde yaşanan bu önemli 
gelişmeyle ilgili yeni açıklamaların 
önümüzdeki günlerde gelmesi 
bekleniyor. HABER: SEZER ALTUNOK

Sağlık hizmetlerinin kalitesi artıyor:
Çalışkan'dan destek sözü

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, “Her vatandaşımıza 
en iyi sağlık hizmetini ulaştırmak önceliğimiz.” dedi.

Milletvekili Çalışkan, Nevşehir İl Sağlık 
Müdürlüğünü ziyaret ederek İl Sağlık 
Müdürü Hasan Tartar ve sağlık 
yöneticileriyle bir araya geldi. 
Toplantıda, devam eden sağlık 
yatırımları, planlama aşamasındaki 
projeler ve mevcut sağlık altyapısının 

daha da güçlendirilmesine yönelik 
çalışmalar ele alındı. Nevşehir'de 
vatandaşlara daha erişilebilir, daha kaliteli 
ve etkin sağlık hizmeti sunulması için 
atılacak adımlar istişare edildi.
Çalışkan, Nevşehir'in her bir ferdine en iyi 
sağlık hizmetini ulaştırmanın öncelikli 

hedefleri olduğunu vurgulayarak, 
“Sağlık alanındaki yatırımlarımızı 
yakından takip ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin daha güçlü bir 
sağlık altyapısına kavuşması için 
kurumlarımızla koordinasyon 
içinde çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz.” ifadelerini kullandı.
Ziyaretin, kentte sağlık 
hizmetlerinin niteliğini artırmaya 
yönelik yürütülen çalışmalara 
katkı sağlaması bekleniyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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FF'nin duyurusuna göre, BAL'da yer Talacak kulüplerin, müsabakalarını 
oynayacakları saha ve tesislerin 

kendilerine tahsis edildiğine dair belgeyi 
federasyona sunmaları gerekecek. Bu 
belgeyi ibraz edemeyen kulüpler, 
2026–2027 sezonunda BAL'da yer 
alamayacak.
Bu karar, Nevşehir'in BAL temsilcileri olan 
Nevşehir Belediyespor ve Derinkuyugücü 
başta olmak üzere tüm amatör kulüpleri 
yakından ilgilendiriyor. Yeni düzenleme ile 
birlikte, bu kulüplerin federasyon 
kriterlerine uygun saha ve tesis belgelerini 

hazırlaması gerekiyor.
TFF yönetimi tarafından onaylanan statü 
değişikliği, Amatör İşler Yürütme Kurulu 
tarafından da değerlendirilecek. 
Federasyon yetkilileri, uygulamanın 
amacının amatör futbolun altyapısını 
güçlendirmek, kulüpleri daha kurumsal 
hale getirmek ve saha güvenliği 
standartlarını yükseltmek olduğunu 
belirtti. Nevşehirli futbolseverler, yeni 
uygulamanın şehir takımlarına nasıl 
yansıyacağını ve kulüplerin gerekli şartları 
ne ölçüde sağlayabileceğini merakla 
bekliyor. HABER: YASEMİN EKİCİ

TFF'den yeni BAL kararı: Nevşehir'i yakından ilgilendiriyor
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), 2026-2027 sezonu öncesinde Bölgesel Amatör Lig (BAL)
kulüplerine tesis zorunluluğu getirdi. Nevşehir'in BAL temsilcileri de karardan etkilenecek.

Nevşehir'de okullarda sürdürülen 
dil odaklı eğitim çalışmaları, yıl 
sonunda sanal sergiyle somut 

bir çıktıya dönüştürüldü. İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü koordinasyonunda 
hazırlanan dijital sergi, öğrencilerin 
Türkçeye yönelik farkındalığını artırmayı 
amaçlayan proje faaliyetlerinin bir 
sonucu olarak erişime açıldı.
Milli Eğitim Bakanlığı tarafından ülke 
genelinde uygulanan “Dilimizin 
Zenginlikleri” projesi doğrultusunda 
Nevşehir'de eğitim süreci boyunca 
kelime çalışmaları, metin üretimleri, 

görsel tasarımlar ve dil temalı etkinlikler 
gerçekleştirildi. Bu çalışmalar arasından 
seçilen içerikler dijital ortama taşınarak 
sanal sergi formatında bir araya getirildi.
Hazırlanan sergide öğrencilerin dili 
yalnızca ders konusu olarak değil, 
düşünceyi geliştiren ve kültürel 
değerleri taşıyan bir unsur olarak ele 
aldığı çalışmalar yer alıyor. Dijital 
ortamda erişime açık olan sergi, hem 
eğitim camiasına hem de vatandaşlara 
öğrencilerin üretim süreçlerini yakından 
görme fırsatı sunuyor.
Eğitim yetkilileri, bu tür çalışmaların 

öğrencilerin ifade 
becerilerini 
güçlendirdiğini, dil 
bilincini artırdığını ve 
kültürel bağlarını 
kuvvetlendirdiğini 
belirtirken, serginin yıl 
boyunca yapılan 
emeğin görünür hale 
gelmesine katkı 
sağladığını ifade ediyor.
Sanal sergiye tüm 
vatandaşların çevrim 
içi olarak erişebileceği 
belirtilirken, dilin 
zenginliğini keşfetmek 
isteyenler için serginin 
açık olduğu bildirildi. 
HABER: SEZER 
ALTUNOK

Dil projeleri sanal sergiye taşındı
Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen 
“Dilimizin Zenginlikleri” projesi kapsamında hazırlanan 
sanal sergi erişime açıldı. Öğrencilerin yıl boyunca ürettiği 
çalışmalar dijital ortamda ziyaretçilere sunuluyor. 

Türkiye Yıldızlar Satranç 
Şampiyonası'nda 14 yaş genel 
kategorisinde Türkiye üçüncüsü 

olarak büyük bir başarıya imza atan 
Nevşehirli sporcu Çınar İçöz, Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Mustafa Hakan Keskin'i 
ziyaret etti.
Antalya'da düzenlenen ve Türkiye'nin 
dört bir yanından yüzlerce sporcunun 
katıldığı şampiyonada, 9 tur üzerinden 
İsviçre sistemiyle oynanan 
müsabakalarda mücadele eden Çınar 
İçöz, üstün performansıyla dikkat çekti.
Güçlü rakipleri karşısında stratejik oyun 

anlayışı, sabırlı hamleleri ve kritik 
anlarda gösterdiği soğukkanlı tavrıyla 
öne çıkan genç sporcu, zorlu 
mücadelelerin ardından 14 yaş genel 
kategorisinde Türkiye üçüncüsü oldu. 
Bu başarısıyla Avrupa Şampiyonası'nda 
Türkiye'yi temsil etme hakkı kazandı.
Ziyarette şampiyona süreci ve hedefleri 
hakkında bilgi alan İl Müdürü Keskin, 
Çınar İçöz'ü tebrik ederek şunları 
söyledi: “Elde edilen bu derece; planlı 
çalışmanın, disiplinin ve büyük bir 
inancın sonucudur. Genç yaşına 
rağmen ortaya koyduğu mücadele 

bizleri gururlandırmıştır. Avrupa 
Şampiyonası'nda da aynı 
kararlılıkla mücadele edeceğine 
inanıyorum. Kendisine başarılar 
diliyorum.”
Keskin, Nevşehirli genç 
sporcuların ulusal ve uluslararası 
arenada elde ettikleri başarıların 
kenti gururlandırdığını 
belirterek, Çınar İçöz'ün 
başarısının diğer gençlere de 
ilham vereceğini ifade etti. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Türkiye üçüncüsü Çınar İçöz,
İl Müdürü Keskin ile görüştü

Türkiye Yıldızlar Satranç Şampiyonası'nda üçüncü olan Çınar 
İçöz, Nevşehir'e büyük gurur yaşattı. Sporcu, Gençlik ve Spor 
İl Müdürü Mustafa Hakan Keskin ile görüştü.


